Nobili viro et honesto Petro vicewoyuode Transsiluano amico eorum capitulum ecclesie Transsiluane amicitiam debitam cum honore!

Litteras [vestre nobilitatis noveritis nos recepisse in hec verba]: *urmează scrisoarea lui Petru, vicevoievodul Transilvaniei, din 16 martie 1345.*

Unde [nos iustis et legitimis petitionibus dominacionis] vestre inclinati una cum predicto Petro dicto Henke homine vestro hominem nostrum videlicet Iohannem sacerdotem de Chekud vice nostra [pro testimonio] duximus ad premissa exequenda [transmittendum. Qui] homines [noster et vester] demum ad nos reversi nobis concorditer retulerunt et dixerunt per nos requisiti quod ipsi feria quarta proxima post festum beati Georgii martyris² [ad facies] universarum possessionum condam Stephani [filii Laurencii nunc apud ipsos] Iohannem et Iacobum de Brassow habitarum pariter accessissent et convocatis vicinis et commetaneis earum universis easdem possessiones seu villas [videlicet] Drag, Sumbor, Eskuleu, [Ugroc, Mylvan] et Kekes vocatas et medietatem Apathy in comitatu de Doboka existentes, item Ahthon et aliam Sumbor in comitatu de Clus habitas necnon Evrmezev et Bakos vocatas in comitatu de Zonuk exteriori existentes cum omnibus et singulis earum utilitatibus et fructibus considerando ponderassent.

Et quia visum eis fuisset quod pro quarta parte totalis quarte earundem possessionum supradicta medietas ipsius [possessionis] Apathy simul [cum molen]dino et piscina in facie eiusdem ***, [ideo predictus] Petrus dictus Henke homo vester sub testimonio ipsius Iohannis

¹ *Urma unui sigiliu este mai mare și rotundă, fiind probabil sigiliul capitlului folosit la închiderea scrisorii, iar amprenta celui de-al doilea sigiliu, situată în imediata apropiere a celuiilalt, este mică și ovală, fiind probabil sigiliul inelar al nobilului care a îndeplinit atribuția de om al vicevoievodului.*

² 27 aprilie 1345.

sacerdotis hominis nostri ipsam medietatem possessionis Apathy *** simul cum predictis molendino et piscina in eadem habitis et omnibus aliis utilitatibus videlicet silvis, nemoribus, terris arabilibus, fenetis et aquis, quam scilicet medietatem possessionis Apathy cum molendino et piscina antedictis predicti Iohannes et Iacobus de Brassow possidebant pro quarta parte totalis quarte filialis in possessionibus prenominatis debite seu cedentis prefato Nicolao filio Nicolai fili Synth pro porcione domine ave sue sororis scilicet Stephani fili Laurencii prelibati statuissent et assignassent iure perpetuo et irrevocabiler possidendam, tenendam et habendam.